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Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

09-1967
Shqiptar/e
Vladimir Mulaj

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 14-02-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Alpet Energy

L99210601A

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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04-03-2022

Numri i çështjes: RPP2022030213335018823328402 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Ariola Hasani' u bë 'Vladimir Mulaj' 
Email ishte: 'info@esde.al' u bë 'ingrit.staro@gmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '0686045550' u bë '0693646968' 
U shtua pronari përfitues 'Vladimir Mulaj' 

Është larguar pronari përfitues 'Kevin Bajraktari' 

Është larguar pronari përfitues 'Ingrit Staro' 

16-12-2021

Numri i çështjes: RPP2021121413132416223328402 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Lagjia Kastriot, Pallati prane Vefes, Kati i 
pare.,Fier,FIER,Fier' u bë ' Tiranë, njësia Bashkiake nr.2, 
rruga Kadri Kërciku, pallat 10k, zyra 1, ZK 
8190,Tirane,TIRANE,Tirane' 
Administratori ishte: 'Endon Bajraktari' u bë 'Ariola Hasani' 
Email ishte: 'rinia04financa@yahoo.com' u bë 
'info@esde.al' 
U shtua pronari përfitues 'Ingrit Staro' 
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